2024 年 5 月 15 日
関係会員各位

公益社団法人 福島県トラック協会
会 長   佐 藤 信 成

令和６年度『道路情報の電子化』に関する要望」の受付について

平素は、当協会の業務運営に関しまして格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について公益社団法人全日本トラック協会より令和 6 年 5 月 8 日付で

「『道路情報の電子化』に関する要望の受付について」の案内が届いております。

つきましては、下記 URL から資料をご確認いただき要望内容を電子ファイルにてご回答い

ただきますようお願い申し上げます

記

下記の URL より、資料の確認・電子ファイルの作成等を行ってください。

https://jta.or.jp/member/anzen/digital2024.html

【提 出 期 限】

令和 6 年 6 月 14 日(金) 必着

【提 出 先】

担当者：(公社)福島県トラック協会 適正化事業部 遠藤
  アドレス  ：tekiseika@fukutora.jp

※電子データでの提出となる為、メールにて回答を送信いただきますようお願い
いたします。

<お問い合わせ>
適正化事業部 遠藤・菅野(誠)

                       TEL；024-558-7755
                       FAX；024-558-7731

https://jta.or.jp/member/anzen/digital2024.html
mailto:tekiseika@fukutora.jp